taliter  condempnamus,  ratione  contumacie,  ut  quilibet  supradictorum  in 

rem  quam  tenet  de  supradictis  condempnetur  abbati  et  conventui,  causa  rei 

servande.  Petrum  autem  Alvari  non  citavimus  nec  condempnavimus  super 

quibus  conventus  fuit  coram  Burgensibus  iudicibus,  sed  super  erectione 

campanarii  etpulsatione  campanarum,  etquod  sepelit  mortuos  in  cimiterio 

Sancti  Petri  et  Sancti  Pelagii ,  et  quod  recipit  oblationes  in  ecclesia  Sancti 

Pelagii  invito  abbate  et  conventu,  et  quod  celebrat  ibidem  divina.  Aucto- 
ritate  igitur  domini  pape,  qua  in  hoc  negotio  fungimur,  vobis  in  virtute 

obedientie  precipiendo  mandamus  quatenus  ad  burgum  Sancti  Dominici 

personaliter  accedentes,  monitione  premissa,  cuilibet  supradictorum  dis- 
Iricte  precipiatis  ut  ea  que  adiudicavimus  abbati  et  conventui  Sancti 

Dominici  sine  diminutione  et  dilatione  aliqua  restituat;  alioquin  contra- 
dictores et  rebelles  excomunicetis  et  per  adiacentes  villas  faciatis  publico 

nunciari. 

Facta  carta  aput  Oxoraam,  in  claustro,  era  m*  ce*  lvi',  xiiii  kalendas 
setembris. 

A rch.  de  Silos ,  deux  originaux  en  parchemin ,  o  m.  3o  x  o  m.  a  2  et  o  m.  í2 9  x  o  m.  9  ̂ ; 
le  premier  porte  le  sceau  de  cire  sur  douhle  queue  de  rarcliidiacre  Roger :  S.  ROGERII : 

OXOMENSIS  :  ARCHID  :  avec  un  aigie  aux  alies  e'ploye'es  au  milieu  et  la  courroie 
du  sceau  de  l'aulre  juge;  sur  le  second  on  volt  encoré  les  courroies  et  un  (ragment  de 
sceau.  .  .ER.II.  .,  ecriture  díte /rancesa,  B.  XXXVII.  3  et  4;  copie  F.  Lili.  8. 

9/» 
Le  roi  Ferdinand  III  prend  sous  sa  proleclion  la  recluso  doña  Constanza 

el  son  hospice  de  Silos  '''. 
1218,  25aoúl. 

[Monogramme)  s^  CHRISTVS.  A.  íí.  Presentibus  et  futuris  notum  sit  ac 

manifestum  quod  ego  Ferrandus,  Dei  gratia  rex  Castelle  et  Toleti,  ex  as- 

''*  Le  P.  Ruiz  nous  parle  ainsi  de  cette  re-         la  servante  des  pauvres  á  l'bópital  de  Silos  : 
cluse,  qui  semble  avoir  occupé  uq  rang  dis-  «En  esle  mesmo  año  (1218),  la  noble  doña 

tingué  dans  le  monde  avant  de  venir  se  faire         Constanza,  renunciando  la  vanidad  deste  si- 

140  ABBAYE  DE  SILOS. 

sensu  et  beneplácito  domine  Borengarie  regine,  gcnilricis  mee,  una  cum 

fratre  meo  infante  domno  Alfonso,  fació  cariara  protcctionis,  incautationis, 
securitatis  ct  slahililatis  Deo  ct  vohis,  domne  Conslantie,  recluso  in  veslro